
                                                            

                                                           НАКАЗ 
НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ ОСВІТИ 

КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

“03” січня 2024 року​ ​ ​ ​ ​                               № 02 -ОД 
с. Кетрисанівка 

                                                                                                              
Про призначення  
відповідальних з ЦЗ  
 

У відповідності до вимог статті 6 Кодексу цивільного захисту України    
(№5403-VI) від 02.10.2012, Постанови Кабінету Міністрів України від 
09.01.2014 р. №11 «Про затвердження Положення про єдину державну систему 
цивільного захисту», керуючись Указом Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 р. №64/2022 та Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні» від 08.11.2023 р. № 3429-ІХ, з метою забезпечення 
забезпечення стабільності управління, оперативного реагування і захисту 
персоналу від надзвичайних ситуацій в умовах воєнного часу, для 
безпосередньої організації і координації аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

 
НАКАЗУЮ:  

1. Призначити начальником штабу ЦЗ РІЗУНА О.Л., начальника відділу 
освіти. 

2. Призначити заступником начальника штабу ЦЗ БОГДАНОВУ А.Є., 
заступник начальника відділу освіти. 

3. Виконання обов’язків посадової особи з питань цивільного захисту, яка 
безпосередньо здійснює організацію та планування заходів з питань цивільного 
захисту покласти на інспектора з кадрів відділу освіти Кетрисанівської сільської 
ради СТЕПАНЕНКО Галину Олександрівну.  

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
начальника відділу освіти БОГДАНОВУ Аллу Євгенівну. 

 
 

Заступник начальника  
відділу       освіти                                                                     Алла  БОГДАНОВА 


